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І. ОРГАНИЗАЦИЯ НА ОБУЧЕНИЕТО

Часове учебна заетост (семестър с продължителност 14 седмици)

Таблица № 1
	Учебна заетост
/аудиторна и извънаудиторна/
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Аудиторна заетост (АЗ)
	28
	14
	28

	1.1. Лекции
	14
	7
	14

	1.2. Семинарни занятия
	14
	7
	14

	2. Извънаудиторна заетост (ИАЗ)
	47
	61
	47

	2.1.Самостоятелна работа
	24
	31
	24

	2.2. Академични задания
	23
	30
	23

	2.2.1. Курсови разработки и проекти
	0
	0
	0

	2.2.2. Есета/доклади
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.3. Казуси и делови игри
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.4. Онлайн тестови и изпитни модули
	23
	30
	23

	Всичко:
	75
	75
	75




Схема за формиране на крайната оценка по дисциплина

Таблица № 2
	Критерий 
	Тежест на критерия

	
	Редовна форма на  обучение
	Задочна форма на  обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Изпълнение на ангажименти през семестъра, в т.ч.:
	60%
	60%
	60%

	1.1. Посещение на учебни занятия
  (% от комплексната оценка)
	20%
	20%
	20%

	1.2. Семестриални контролни 
(% от комплексната оценка)
	20%
	20%
	20%

	1.3. Академични задания 
 (% от комплексната оценка)
	20%
	20%
	20%

	2. Семестриален изпит
(% от комплексната оценка)
     Форма на провеждане:
Онлайн или присъствен изпит с развитие на експозе върху тематичен въпрос от въпросника за държавен изпит.
	40%
	40%
	40%

	Общо за дисциплината
	100%
	100%
	100%



II. АНОТАЦИЯ

2.1. Цел на курса
Да подготви обучаемите студенти за успешно полагане на държавен изпит по магистърската програма към специалността.

2.2. Предварителни изисквания
Успешно положени изпити по учебния план за магистърската програма. Умения за структуране на теоретично изложение, формулен апарат и технологии от стъпки за финансово-кредитни, бюджетни и инвестиционни задания.

2.3. Използвани методи на преподаване
2.3.1 Редовна  и задочна форма
Методът на преподаване е чрез присъствени инструкции и онлайн тестови модули за трениране на умения за написване на експозе върху компонент от въпросник за държавен изпит в условия на лимитиран ресурс от време.
2.3.2 Дистанционна форма
Методът на преподаване е чрез онлайн инструкции и онлайн тестови модули за трениране на умения за написване на експозе върху компонент от въросник за държавен изпит в услувия на лимитиран ресурс от време.

2.4. Очаквани резултати
На базата на проведеното обучение студентът следва да демонстрира придобити знания, компетенции и умения за успешно полагане на държавен изпит по магистърската програма към специалността.

III. РАЗПРОСТРАНЕНИЕ НА ДИСЦИПЛИНАТА
ИУ - Варна

University of Michigan, School for Environment and Sustainability (SEAS), USA

University of North Carolina at Chapel Hill, USA

Brandeys University, Waltham, Massachusetts, USA

IV. УЧЕБНО СЪДЪРЖАНИЕ

	ТЕМИ
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	
	Л
	У
	Л
	У
	Л
	У

	План за написване на експозе върху теорията на капиталовия мениджмънт
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху технологията на капиталовия мениджмънт
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху финансовите деривати
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху капиталовото бюджетиране
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху финансовото управление на човешките ресурси
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху международния финансов мениджмънт
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	План за написване на експозе върху дълговия мениджмънт
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	
	
	
	
	

	Общо:
	0
	0
	0
	0
	0
	0




V. ИЗПОЛЗВАНИ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИ СРЕДСТВА

	Наименование на 
Учебно-техническото средство
	Използвани учебно-технически средства по вид на занятията

	
	Лекции
	Семинарни
занятия

	1. Мултимедийни системи за презентиране
	X
	X 

	2. Интернет
	X
	X 

	3. Специализирани програмни продукти:
	
	




VI. ПРЕПОРЪЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И НОРМАТИВНИ ИЗТОЧНИЦИ

   6.1. Основна литература
	   1. Захариев и колектив. (2021). Управление на капиталите във фирмата, АИ "Ценов", https://www.researchgate.net/publication/350354351

	   2. Захариев, А. (2021). Управление на дълга, АИ "Ценов", https://www.researchgate.net/publication/349644794

	   3. Захариев, А. (2017). Финансово управление на човешките ресурси, АИ "Ценов" https://www.researchgate.net/publication/367204123

	   4. Проданов, Ст. (2017). Капиталово бюджетиране, АИ "Ценов"

	   5. Симеонов, Ст., (2017). Финансови деривати, АИ "Ценов"

	   6. Пътев, Пл. (2017), Международен финансов мениджмънт, АИ "Ценов"



   6.2. Допълнителна литература
	   1. Zahariev, A. (2022), Financial Analysis, Tsenov Academic Publishing Company, https://www.researchgate.net/publication/365793801



   6.3. Нормативни документи
	   1. Търговски закон, Обн. ДВ. бр.48 от 18 Юни 1991г., и посл. изм.



   6.4. Интернет ресурси
	   1. https://finance1952.com/sub/bulgaria/54/master
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